
ZARZĄDZENIE NR 374/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 4 października 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie NR 28/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
zasad umieszczania reklam na gruncie, obiektach i urządzeniach stanowiących własność Miasta Pabianic 

oraz pobierania opłat z tego tytułu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2024 r. 
poz.609 i 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 28/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 stycznia 2023 w sprawie zasad 
umieszczania reklam na gruncie, obiektach i urządzeniach stanowiących własność Miasta Pabianic oraz 
pobierania opłat z tego tytułu, w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Za reklamę, o której mowa w ust. 2 nie uznaje się szyldu rozumianego, jako tablica reklamowa 
lub urządzenie reklamowe informujące o działalności prowadzonej na nieruchomości, na której ta 
tablica lub urządzenie reklamowe się znajdują.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E1B540-C4FF-4D34-9C42-AD8D6BD940B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 374/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2a w § 1

	§ 2
	§ 3


